浙江开化合成材料有限公司绿色硅基新材料产品开发中心项目

竣工环境保护验收公示

根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》（中华

人民共和国国务院令第 682号）以及环保部《关于〈建设项目竣工环境保护验收

暂行办法〉的公告》（国环规环评[2017]4号）的有关规定。现将浙江开化合成

材料有限公司绿色硅基新材料产品开发中心项目竣工环境保护验收公示如下：

项目名称：浙江开化合成材料有限公司绿色硅基新材料产品开发中心项目

建设单位：浙江开化合成材料有限公司

建设地点：浙江省衢州市开化工业园区新材料新装备产业园

公示内容：竣工验收监测报告、专家意见等。

公示时间：2023 年 3 月 15 日-2023 年 4 月 15 日（不少于 20 个工作日）

公示期间，对上述公示内容如有异议，在此时间内公众可向浙江开化合成材

料有限公司咨询项目验收相关信息。

联系人：张云海

联系方式：13665707731